William Carvalho Cunha

EMBRATEL

Diretoria Governo | Regional de
Vendas Gov. Estadual

T.: 55 92 21218243 | C.: 55 92
98415-4353

William.cunha@embratel.com.br

Raquel Caroline Rodrigues Maciel de Moura <raquel.moura@tjam.jus.br>

ENC: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 039/2023-TJAM_Esclarecimento
'WILLIAM CARVALHO CUNHA' via Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br> 11 de setembro de 2023 às 08:58
Responder a: WILLIAM CARVALHO CUNHA <WILLIAM.CUNHA@embratel.com.br>
Para: "colic@tjam.jus.br" <colic@tjam.jus.br>
Cc: WILLIAM CARVALHO CUNHA <WILLIAM.CUNHA@embratel.com.br>

A CLARO S.A., inscrita no CNPJ sob o n.º 40.432.544/0001-47, vem respeitosamente, solicitar tempestivamente esclarecimento, referente ao EDITAL DO PREGÃO
ELETRÔNICO/SRP Nº. 039/2023-TJAM

Peço por favor acusar o recebimento do mesmo.

mailto:William.cunha@embratel.com.br

Pregão Eletronico_N_039_2023_TJAM.pdf
1920K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b3292f34f9&view=att&th=18a84525ad75f83e&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

ILUSTRÍSSIMO SENHOR PREGOEIRO DO Tribunal de Justiça do Estado

do Amazonas (TJAM)

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 039/2023-TJAM

A CLARO S.A., inscrita no CNPJ sob o n.º 40.432.544/0001-47, com

sede na Rua Henri Dunant, 780 Torres A e B, Santo Amaro, São Paulo – SP,

por seu representante legal infra-assinado, vem, respeitosamente, à presença

desse I. Pregoeiro, apresentar

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Esclarecimento: No item 8.1. Os itens que constituem o grupo de

renovação das licenças de software da solução de Firewall Palo Alto estão

compreendidos no intervalo que vai de 1 a 4. Entendemos que para

conseguimos uma cotação com o fornecedor específico, precisamos receber os

números de series dos equipamentos em questão. Seria possível enviar essas

informações? Está correto nosso entendimento?

Manaus, 11 de Setembro de 2023.

_________________________

PROCURADOR

GERENTE DE CONTAS